v los otros derechos de dicho infantele

cium generetur quin pocius dictus vsus-
fructus et alia jura dicti Infantis eidem

-
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remaneant illibata dicta limitatione mi-
n:me obsistente. Retinemus etiam no-
bis et mostris successoribus perpetuo
quod vos et vestri successores in Comi-
tatu predicto teneamini venire ad Cu-
rias generales et generalia parlamenta
que per Nos seu nostros successores in
Regno Valencie indicentur. Teneamini
insuper tenere et obseruare inhibitio-
nes generales per nos et nostros succes-
sores fiendas 1n Regno Valencie obser-
uandas cum per nos seu nostros suc-
cessores nobis seu vestris successoribus
fuerint intimate prout in instrumento
donacionis facte per Serenissimum do-
minum Regem Jacobum bone memorie
auum nostrum  dicto Infanti Petro de
dicto Castro de Denia plenius contine-
tur. Kixcepto tamen blado et alits om-
nibus rebus que proueniunt seu prone-
nient dicto Infanti seu uobis ex suis
seu vestris propriis redditibus et juri-
bus queque omnia non obstante aliqua
inhibitione extrahere et extrahi facere
valeatis tam de dicto Castro de Denia
et portn ciusdem quam ab aliis etiam
Castris et locis vestris caque deferre
seu deferri facere quandocumque et
vbicumque uolueritis partibus imimico-
rum prohibitis dumtaxat exceptis. Re-
tinemus etiam nobis omnia alia jura no-
bis expectancia racione generalis domi-
nil et superioritatis quibus juribus ut
Rex et Princeps vtimur et consueurmus
vti generaliter in omnibus Comitatibus
Regnorum et terrarum nostrarum. Per
hec tamen juribus quibuscumque jam
quesitis ratione donacionum et conces-
sionum jam factarum de dictis Castro et
portu de Denia et alils etiam Castris seu
louis infra limitaciomen dicti Comita-
tas consistentibus dicto Infanti Petro

queden sin tocar, y sin que esta limita-
cion obste a ello. Retenemos tambien
a Nos y & nuestros sucesores porpetua-
mente el que vos y vuestros sucesores
en el predicho Condado esteis obliga-
dos & venir & lax Cortes y & los Parla-
mentos generales que por Nos 0 nues-
tros sucesores en el reino de Valencia se
convoquen. listeis ademas obligados a
tener y observar las prohibiciones ge-
nerales que se hagan por Nos y nues—
tros sucesores en el reino de Valencia,
cuando por Nos o nuestros sucesores
fueren intimadas & vos 6 4 los vuestros,
como mas largamente se contiene en la
escritura de donacion hecha por el Se-
renisimo Sefior Rey Jaime, de buena
memoria, abuelo nuestro, a favor de di-
cho Infante Pedro, del dicho Castillo
de Denia, esceptuando sin embargo el
trigo y todas ias demas cosas que per -
tenezcan & dicho Infante 0 4 vos de sus
propias rentas y derechos 6 delos vues-
tros, los cuales, no obstante cualquier
prohibicion, podais extraerlos y hacer-
los extraer, tanto de dicho castillo de
Denia y de sut puerto como de los otros
castillos y lngares vuestros, y llevarlos
0 hacerlos conducir cuando y donde
querals, esceptuando los paises prohi-
bidos de enemigos. Retenemos tambien
a Nos todos los otros derechos que nos
corresponden por razon del dominio
general y de la superioridad, de cuyos
derechos usamos y acostumbramos usar,
como Rey y Principe, en todos los
Condados de nuestros reinos y tierras.
Sin embargo, por esto no entende-
mos derogar ni prejuzgar en nada &
cualesquiera derechos ya adquiridos
por razon de las donaciones y conce-
siones ya hechas de dicho castillo y
puerto y de otros castilles 6 lugares
comprendidos en la demarcacion de di-
cho Condado, a dicho infante Pedro por
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per dictum dominum Regem Jacobum
auum nostram non intendimus deroga-
re seu 1n aliquo preiudicare. Mandantes
Inclito ac magnifico Infanti Johanni
carissimo primogenito nostro Duci Ge-
runde Comitique Ceruarie et nostris et
suls successoribus ac inelitis infantibus
kxcelse domos nostre Regie necnon Co-
mitibus Vicecomitibus baronibus miili-
tibus et alils vniuersis et singulis offi-
clalibus et subditis nosttis et quibus-
cumque aliis infra limitationem dicti
Comitetus habitantibus presentibus et
futuris quod vos et uestros successores
vt Comites Denie venerentur et ad ho-
nores priullegia diguitates et libertates
preheminentias et alia omnis et singula
snpradicta quibus vos dictum Egregium
Alfonsum uestrosque successores pre—
sentl priuilegio insignimus et etiam
comunimus recipiant perpetuo et adimni-
tant vosque et 1psos tractent cum de-
bita reuerencia. vt Comites in agendis.
In quorum testimonium presens priui-
legium nostrum fieri jussimus nostra
bulla aurea comunitum. Datum in Ca-
pella domini Pape Auinionis post so-
lempnem celebrationem misse per ip-
sum dominum Papam celebrate die vi-
cesima quinta Decembris anno s Natiui-
tate Domini M.°CCC.e Quinquagesimo
sexto. Nostrique regiminis Anno Vice
simo primo.—KExa. Reg.—Siginum Pe-
tr1 Del gracia Regis Aragonum ete,—
Testes sunt: Infans Raimundus Beren-
garil Comes Impuriarum Frater Johan-
nes Archiepiscopus Callaritanus.—-Ber-
nardus de Capraria. —Johannes Eximi-